Nowolipie?® 36.

Ernst Peszek

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 12 (24) Marca r. b., o godzinie 12 w południe, odbędzie się w sali licytacyjne

Magistratu miasta Warszawy, licytacja in plus, przez opieczętowane deklaracje na trzyle
tnią dzierżawę t. j.: od dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1884 r., do 19 Czerwca (1 Lipca) 1887
r., piwnicy w domu 406/7 w Warszawie, od rs. 18) kop. 20 rocznie.

Mający zamiar ubiegania się o takową dzierżawę złoży w czasie i miejscu wy
żej oznaczonym na ręce p. o. Prezydenta Miasta, opieczętowaną deklarację napisaną na pa
pierze stemplowym, ceny kop. 60, podług wzoru niżej zamieszczonego, wraz z kwitem Kassy
miasta Warszawy, za złożone w tejże Kassie vadium w ilości rs. 22 i na koszta ogłosze
nia rs. 35, które nie utrzymującemu się przy licytacji zaraz zwrócone będą.

Warunki, są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu,
każdodziennie, wyjąwszy dni świątecznych.

“\77"zói: dc ćLei^lsirsioj i:
W skutek ogłoszenia z dnia . . . podają" niniejszą deklarację, mocą której podejmuję się

wydzierżawić na trzy lata, t. j.: od dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1884 r., do 19 Czerwca (1
Lipca) 1887 r.. piwnicy w domu 406/7 w Warszawie, za summę N. N. rs., N. N. kop.
rocznie, (wypisać literami), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach
licytacyjnych zamieszczonym.

Kwit na złożone w Kassie m. Warszawy vadium w ilości rs. 35 i na koszta ogło
szenia rs. 22, przy niniejszem załączam.

62Ir

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 12 (24) Marca r. b„ o godzinie 11 i pół z rana, odbędzie się w ąali

cyjnej Magistratu m. Warszawy licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje ®
dzierżawę posesji Jfe 1200 w Warszawie, licząc, od dnia 27 Marca (8 Kwietnia) 1884 r.
takiejże daty 1Ś85 r., od rubli 840 roczn e .

Mający zamiar ubiegania się o takową dzierżawę złoży w czasie i
scu wyżej oznaczonym, na ręce p. o. Prezydenta miasta opieczętowaną deklarację, t
pisaną na papierze stemplowym, ceny kop. 60, podług wzoru niżej zamieszczonego, "Lj.